
Výpis z katastru nemovitostí 

Co potřebujete vědět: Katastrální území a číslo Listu vlastnictví 
Web správce systému: http://www.cuzk.cz  
Kolik to bude stát:  

� 100,- Kč za první stránku 
�  50,- Kč za každou další i započatou stránku 

  
Výpis z obchodního rejstříku 

Co potřebujete vědět: IČ (identifikační číslo organizace) 
Web správce systému: http://www.justice.cz  
Registr ekonomických subjektů: http://wwwinfo.mfcr.cz/ares/ares.html 
Kolik to bude stát:  

� 100,- Kč za první stránku 
� 50,- Kč za každou další i započatou stránku 

  
Výpis z živnostenského rejstříku 

Co potřebujete vědět: IČ (identifikační číslo organizace) 
Web správce systému: http://www.rzp.cz  
Registr ekonomických subjektů: http://wwwinfo.mfcr.cz/ares/ares.html 
Kolik to bude stát:  

� 100,- Kč za první stránku 
� 50,- Kč za každou další i započatou stránku 

  
Výpis z rejstříku trestů 

Co potřebujete vědět: osobní údaje včetně rodného čísla 
Co potřebujete prokázat: totožnost 
 Vzor plné moci při podání žádosti zmocněncem 
Kolik to bude stát:  

� 50,- Kč za výpis z rejstříku trestů 
  
Podání podle živnostenského zákona obecnímu živnostenskému úřadu prostřednictvím 

pracoviště Czech POINT 

Ústřední orgán: www.mpo.cz  
Web hospodářské komory: www.komora.cz 
Co potřebujete vědět:  Jaké podání chcete učinit 
Co potřebujete prokázat: Totožnost; odbornou způsobilost, pokud to živnostenský 
zákon vyžaduje 
Co potřebujete vyplnit : Jednotný registrační formulář  
Kolik to bude stát:  
 

� 50,- Kč za přijetí podání + příslušný poplatek: 

a) ohlášení  živnosti při vstupu do živnostenského podnikání 1000, - Kč 

b) další ohlášení živnosti (pokud byl anebo je ohlašovatel 
živnostníkem)  500, - Kč 

c) přijetí žádosti o koncesi při vstupu do živnostenského podnikání 1000, - Kč 

d) přijetí další žádosti o koncesi 500, - Kč 



e) změna rozhodnutí o udělení koncese 500, - Kč 

f) vydání rozhodnutí o schválení odpovědného zástupce pro 
koncesovanou živnost   

500, - Kč 

  

 Výpis z bodového hodnocení osoby 

Co potřebujete vědět: osobní údaje včetně rodného čísla 
Co potřebujete prokázat: totožnost 
Kolik to bude stát:  

� 100,- Kč za první stránku 
� 50,- Kč za každou další i započatou stránku 

Ověřený výstup ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Co potřebujete vědět: IČ 
Kolik to bude stát:  

� 100,- Kč za první stránku 
� 50,- Kč za každou další i započatou stránku 

  
Autorizovaná konverze 

Kolik to bude stát:  
� 30,- Kč provedení autorizované konverze dokumentů do 

elektronické podoby za každou i započatou stránku konvertované 
listiny 

� 30,- Kč provedení autorizované konverze dokumentů do listinné 
podoby za každou i započatou stránku konvertované listiny 

  

Další informace  

www.czechpoint.cz  
 


